
五莲县粪污无害化处理中心项目 10万吨全套智能生产线系统中标结果公示

（招标编号：0627-23071242376）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]五莲县粪污无害化处理中心项目 10万吨全套智能生产线系统:

      中标人：山东发展绿色生态科技有限公司 中标价格：1562万元

二、其他：

   一、招标项目信息

招标人：山发（五莲）生态科技有限公司

　　招标代理机构：山东招标股份有限公司

项目名称：五莲县粪污无害化处理中心项目 10万吨全套智能生产线系统

招标编号：0627-23071242376

发布公告日期：2023年 11月 16日

招标方式：公开招标

二、中标结果：

中标人：山东发展绿色生态科技有限公司

中标金额：15620000.00元

三、联系方式

　　招标人：山发（五莲）生态科技有限公司

　　联系人：孟先生

　　联系电话：0531-82628967

　

招标代理机构：山东招标股份有限公司

联 系 人：刘絮 

联系电话：0531-81917620 

邮箱：sdtc7b@163.com

本项目公示期自 2023年 12月 7日至 2023年 12月 11日

招标代理机构：山东招标股份有限公司



招标人：山发（五莲）生态科技有限公司

2023年 12月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山发（五莲）生态科技有限公司                         

   地    址：山东省日照市五莲县                                

   联 系 人：孟庆雨                             

   电    话：18523203670                                

   电子邮件：18523203670@163.com                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 济南市历下区文化西路 13号海辰大厦 A座

   联 系 人： 刘絮

   电    话： 0531-81917620

   电子邮件： sdtc7b@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T15:57:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T15:58:17+0800
	BJ
	ePolicy




